Câmara Municipal de São
Mamede-PB.

MÊS01 R$ 1.000,00 R$ 12.000,0012

pelo e-social.

\

(83)9.9613-8707 '.p

andradegomes_consultoria @
andradegonies_consu!torinw‘'gmail.coni ^

Andrade & Gomes
CONSULTORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO

Valor global da proposta: R$ 12.000,00 (doze mil reais);

Prazo de entrega: O trabalho será inidado em até 02 dias úteis após recebimento da ordem

de serviços e/ou assinatura do contrato.

Condições de pagamento: Mensal via PIX ou transferênda bancária.

Validade desta proposta: 60 (sessenta) dias.

[...]

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA GESTÃO DE SAÚDE E SEGURANÇA DO

TRABALHO PARA O CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES DISPOSTAS PELO E-
SOCIAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
MAMEDE-PB.

VALOR DO SERVIÇO; O valor da contratação será de R$ 1.000,00 (Mil Reais)
mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais), durante o
período de 12 meses, que será pago com recursos do Orçamento da Câmara Municipal
de São Mamede - PB, conforme descrito abaixo:

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO
CONTRATAÇÃO
EMPRESA

UNIDADEQUANTIDADEP.UNITAmOP. TOTAL

1.000,0012.000,001 DE Mês 12

[...]

WORKSPACE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE

-PB.

Sâo Mamede - PB, 03de fevereiro de 2025.

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Sâo Mamede

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2025,

DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2025 VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

VIGÊNCIA 03/02/2025 À 03/02/2026

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO MAMEDE, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições

legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de n® 14.133, de

01 de abril de 2021, resolve ADJUDICAR a decisão do Setor de

[...]

13.193,071/0001-08, com sede na Av. dr. Pedro Fitmino, N° 107,

Andar 8, Sala 809, Bairro Centro, Patos - PB, CEP: 58.700-070,

representada pelo Sr®. ROBERTO CLEBIO LEITÃO FILHO,

portadora do CPF: 072.110,594-78 e RG: 30,705-89 SSP/PB, pelo

valor de R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais) mensais,

perfazendo o Valor Global de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais),

durante o período de 12 meses.

A

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO MAMEDE, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições

legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de n® 14.133, de

01 de abril de 2021, resolve HOMOLOGAR o Processo de

[...]

Empresarial, andar 9, Sala 907, Bairro Centro, Patos- PB, CEP:

58.700-070, representada pelo Sr®. EDSON NOGUEIRA DE

ANDRADE, portadora do CPF: 056.612.754-71 e RG: 2653316

SSP/PB, pelo valor de VALOR DO SERVIÇO: O valor da

contratação será de R$ 2.800,00 (Dois Mil e oitocentos Reais)

mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 33.600,00 (Trinta e

Três Mil e Seiscentos Mil Reais), durante o período de 12 meses.

São Mamede - PB, 03 de fevereiro de 2025.

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede